

गोविन्द बल्लभ पन्त राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण संस्थान G.B. Pant National Institute of Himalayan Environment कोसी—कटारमल, अल्मोड़ा — **263 643**, उत्तराखण्ड, भारत Kosi-Katarmal, Almora 263 643, Uttarakhand, India

शुद्धिपत्र / Corrigendum

संस्थान में एनएमएचएस प्रयोजित परियोजना शीर्षक "Microbial Asssisted Bio/Phytremediation of Municipal Waste Dump Sites in the Central Himalaya" के अन्तर्गत जूनियर रिसर्च फैलो (01) एवं जूनियर प्रोजेक्ट फैलो (01) पदों हेतु दिनांक 11 मार्च, 2024 को आयोजित ऑनलाईन / वॉक—इन—साक्षात्कार का आयोजिन अपरिहार्य प्रशासिनक कारणों से दिनांक 22 मार्च, 2024 को किया जायेगा। ऑनलाईन साक्षात्कार हेतु मापदंडों को पूर्ण करने वाले इच्छुक उम्मीदवार दिनांक 20 मार्च 2024 की सायं 5:00 बजे तक ई—मेल के माध्यम से आवेदन कर सकते हैं। जिन अभ्यर्थियों ने उपरोक्त पदों हेतु पहले ही आवेदन कर दिया है, उन्हें आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है। उन अभ्यर्थियों द्वारा प्रस्तुत आवेदन पर विज्ञापन के अनुसार शॉर्टलिस्टिंग के लिए विचार किया जायेगा।

इसके अतिरिक्त अन्य विवरण (Contents) पूर्व विज्ञापन के अनुसार ही मान्य होगा।

The online/walk-in-interview for the positions of Junior Research Fellow (01 No.) and Junior Project Fellow (01 No.) under NMHS funded project entitled "Microbial Asssisted Bio/Phytremediation of Municipal Waste Dump Sites in the Central Himalaya" at HQs of the Institute, scheduled to be held on 11 March, 2024 has been rescheduled to 22 March, 2024 due to some unavoidable administrative reasons. For online interview the aspiring candidates satisfying criteria may send their application by email on or before 5:00 PM on 20.03.2024. Candidates who have already applied for the above posts no need not apply. The application submitted by those candidates will be considered for short listing as per the advertisement.

All other contents of the advertisement mentioned ibid will remain as such.

प्रशासनिक अधिक